
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 5.1.3.12.361.16.2035.33903600

5.1.3.12.361.16.2035.33903600

5.1.3.12.361.16.2035.33903600

5.1.3.12.361.16.2035.33903600

5.1.3.12.361.16.2035.33903600

5.1.3.12.361.16.2035.33903900

5.1.3.12.361.16.2035.33903900

5.1.3.12.361.16.2035.33903900

5.1.3.12.361.16.2035.33903900

5.1.3.12.361.16.2035.33903900

5.1.3.12.361.16.2035.33903900

5.1.3.12.361.16.2035.33903900

Inicio: 30/05/2022

31/12/2023Término:

Valor Total: R$ 210.000,00

Objeto: contratação de pessoa física/jurídica para prestação de serviços correspondente ao
transporte escolar municipal.

Pregão Presencial 10 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 43

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: ANA CAROLINE FERREIRA QUEIROZ 70271182628

Segunda-feira 30 Maio 2022JEQUITAI,

Publicado em 30/05/2022  no QUADRO DE AVISOS.


